Galop - Chevaux suisses

Reésultats du 01/01/2025 au 04/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Lord Of The Alps*
Calanda*
Alacon*

Award Hall*
Flashy Arrow*
Erlkoenig*
Checkpoint*
Monte Castelo*
Maela*
Shamorin*
Freyja*
Semillon*
Prince Charming*
Blue Rialata*
Jazou*

High Destino*
Lescudero*
Falcao*

Scotsh Club*
Alvediston
Pigue Dame*
Lorena*
Gatinho*

Boa Sorte*
Pearl Fisher*
Jed Road*

Secret of Magic*
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Pére

Lord of England
Vanishing Cupid
Mikhail Glinka
Zazou

Areion
Waldgeist
Mascarpone
Vanishing Cupid
Vanishing Cupid
Mascarpone
Vanishing Cupid
Latrobe

Soldier Hollow
Rio De La Plata
Zazou

Destino
Toronado
Vanishing Cupid
Mikhail Glinka
New Bay
Vadamos
Jukebox Jury
Olympic Glory
Footstepsinthes
Waldgeist
Eagle Top

Pour Moi

Départs
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Filtre : Plat
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Gains
totaux

9'000
8'868
7'360
6'688
6'400
6'256
6'228
5'344
4848
4768
2464
4416
4000
3072
1728
1'536
1'536
1'536
1'152

960

768

768

384

384

% victoires
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% placés

o

60
75
50
60
25
50
80
50
67
50

67
50
100
40
20
20
50
17
33
50
25
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Galop - Chevaux suisses
Résultats du 01/01/2025 au 04/08/2025

Ordre de tri : Par gains Filtre : Plat
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Total: 99 11 13 10 12 8 0 0 0 0 0 92'464 11 46
Nombre de chevaux ayant un résultat 27
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